

Årsredovisning
för
Royal Construction & Design Nordic AB
559385-8904

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nadja M C Liljeqvist Seger, Styrelseledamot
2025-06-06

Styrelsen för Royal Construction & Design Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget kommer vara verksamt inom inredningskonsult, stylar hem, projektleder renoveringar, förmedlar byggföretag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 240 % jämfört med föregående år. Denna ökningen berot främst på ökad efterfrågan, nya kunder och marknadsföring. Den positiva utvecklingen är ett positivt resultat av bolagets strategiska satsningar samt ökat intresse av våra tjänster.

Samtidigt har bolaget under året gjort investeringar för att stödja den fortsatta tillväxten. Dessa satsningar har inneburit ökade kostnader vilket har lett till att bolaget redovisar en förlust för året. Förlusten bedöms som tillfällig och är en del av bolagets långsiktiga strategi för att skapa en fortsatt tillväxt och framtida lönsamhet.

Bolaget har förbrukat det egna kapitalet under räkenskapsåret och det är fortsatt förbrukat. Första och andra kontrollbalansräkning har upprättats under året och kontrollstämmor har hållits.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	6 760	1 989	746
Resultat efter finansiella poster	-338	187	-70
Soliditet (%)	-26,5	46,9	-41,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-69 548	155 300	110 752
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-85 752		-85 752
Balanseras i ny räkning		155 300	-155 300	0
Årets resultat			-337 590	-337 590
Belopp vid årets utgång	25 000	0	-337 590	-312 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-337 590
behandlas så att i ny räkning överföres	-337 590
	-337 590

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 759 870	1 988 540
Övriga rörelseintäkter		0	15 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 759 870	2 004 424
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 557 892	-1 555 100
Övriga externa kostnader		-688 572	-192 801
Personalkostnader	2	-820 388	-68 488
Summa rörelsekostnader		-7 066 852	-1 816 389
Rörelseresultat		-306 982	188 035
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 668	-1 079
Summa finansiella poster		-30 608	-898
Resultat efter finansiella poster		-337 590	187 137
Resultat före skatt		-337 590	187 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 837
Årets resultat		-337 590	155 300

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

171 401

0

Summa varulager

171 401

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

410 072

112 791

Övriga fordringar

414

134

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

431 218

113 897

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

95 041

264

Summa kortfristiga fordringar

936 745

227 086

Kassa och bank

Kassa och bank

70 211

9 302

Summa kassa och bank

70 211

9 302

Summa omsättningstillgångar

1 178 357

236 388

SUMMA TILLGÅNGAR

1 178 357

236 388

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	-69 548
Årets resultat		-337 590	155 300
Summa fritt eget kapital		-337 590	85 752
Summa eget kapital		-312 590	110 752
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		564 161	0
Summa långfristiga skulder		564 161	0
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		213 081	0
Leverantörsskulder		378 643	51 239
Skatteskulder		3 891	18 500
Övriga skulder		315 902	43 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 269	12 350
Summa kortfristiga skulder		926 786	125 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 178 357	236 388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 777 242 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	564 161	0
	564 161	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	213 081	0
	213 081	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-05-30

Nadja Matilda Christin Liljeqvist
Nadja Matilda Christin Liljeqvist